REQUERIMENTO

REQUERIMENTO ao I lmo Senhor
Superintendente do SEMASA e ao
Departamento de Controle Urbano
(DCURB), solicitando fiscalização na
adega da Terrinha, localizada na Rua
Raul Bopp, 16, Jardim Marajoara.

Senhor Presidente

REQUERIMENTO ao Ilmo Senhor Superintendente do SEMASA e ao Departamento de
Controle Urbano (DCURB), solicitando fiscalização na adega da Terrinha, localizada na Rua
Raul Bopp, 16, Jardim Marajoara.

JUSTIFICAMOS a presente proposta tendo em vista as reclamações dos moradores locais
sobre a perturbação do sossego causada pelo estabelecimento, o qual opera até as 3h00 da
madrugada.

 1)  - Diretor Serviço Municipal de Saneamento Ambiental de Santo André - SEMASA, 2) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura

Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 20 de junho de 2023.

Ver. Coronel Edson Sardano
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330039003400340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-06-20T11:54:28-0300